2020 年３月３日

各 位

会  社  名

株式会社パン・パシフィック・

インターナショナルホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 吉田直樹

コ ー ド 番 号 7 5 3 2 東京証券取引所市場第一部

本 社 所 在 地 東 京 都 目 黒 区 青 葉 台 2 - 1 9 - 1 0

情報開示責任者 専 務 執 行 役 員 Ｃ Ｆ Ｏ  髙 橋 光 夫

電 話 番 号 03-5725-7588（直通）

株式会社ＵＣＳの格付変更（格上げ）に関するお知らせ

当社連結グループ会社である株式会社ＵＣＳ（愛知県、代表取締役社長：後藤秀樹）は、

株式会社日本格付研究所による長期発行体格付の見直しの結果、格上げとなりましたので、

別紙のとおりお知らせいたします。

以上

2020 年３月３日

各 位

会  社  名 株式会社ＵＣＳ

代 表 者 名 代表取締役社長   後藤秀樹

お問合せ先 取締役       林 秀樹

電 話 番 号 0587-24-9028

格付変更（格上げ）に関するお知らせ

株式会社日本格付研究所（以下「ＪＣＲ」）により当社格付の見直しが実施され、当社の

長期発行体格付は以下のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

記

１.格付見直しの内容

対 象 前回（2018 年 12 月 12 日） 今回（2020 年３月３日）

長期発行体格付 Ａ－ Ａ

格付の見通し 安定的 安定的

２．格付機関

株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）

３．格付見直し日

  2020 年３月３日

  なお、本格付事由等の詳細につきましては、ＪＣＲより本日公表されております「本日の格

付」をご参照ください。同社ホームページ（https://www.jcr.co.jp/）

以上